IS	AMIC PART-II	
92 NOTE	90) Burt-II is the appropried on the squarate Answer Book. (1) 11 21 21 11 10	-0-1
<u>ntanlantanhad</u>	(ii) All the parts (I' any) of each Question must be attempted at one place history of	erem
	places. (iv) Write Q. No. in the Answer Book in accordance with Q. No. in the Q.Paper. (v) No Page/Space be left blank between the answers. All the blank pages of Answer Book be crossed.	must
	(vi) Extra attempt of any question or any part of the question will not be considered.	ch sh
Q. No. 2	What is the importance of Makarim Akhlaq (noble morals) in establishing social peace? In this background, how did the Messenger of Allah complete these morals?	(20)
Q. No. 3	What is meant by Farz Kifayah? What is its religious and social significance? In the present era, which affairs are considered to be included in the scope of Farz Kifayah?	(20)
Q. No. 4	Determine the status of the classist lifestyle in the light of the teachings of Islam and examine its effects on human society.	(20)
Q. No. 5	What are the disadvantages of concentration of wealth? What economic measures has Islam introduced to prevent this?	(20)
Q. No. 6	 Discuss the contents of the peace agreements made during the Prophet's era, by determining the parties thereof. 	(20
Q. No. 7	. Discuss religious tolerance in the context of post-Prophetic Muslim history.	(20
Q. No. 8	and analyze them.	(20
	URDU VERSION	000
(20)	<u>URDU VERSION</u> : ماتی امن کے قیام میں مکارم اخلاق کی کیا ہمیت ہے؟ اس پس منظر میں رسول اللہ مُثَاثِیْم نے مکارم اخلاق کی جکیل کس طرح کی؟	التمبرك
(20)	نس طرح کی؟	
(20)	: فرض کفایہ سے کیام ادہے؟ اس کی دینی اور ساجی اہمیت کیاہے؟ موجودہ دور میں کون سے امور فرص کفایہ کے	ال نمبر 3:
(20)	دائرے میں شامل تصور ہوتے ہیں؟ اسلام کی تعلیمات کی روشن میں طبقاتی معاشرت کی حیثیت متعین کریں اور اس کے انسانی ساج پر اثر ات کا جائزہ لیس۔	ل ^{نمبر} 4:
(20)	ا من	ں برہ. مانمبر5:
(20)	دورے ہے او مارے مفاصلہ عیابی المعام ہے اس وروہے ہے ہے ماعن مارد مات و مفارت مرابعے ؟ اسلام عبد نبوی منافیظ میں قیام امن کے لئے جو معاہدات ہوئے ان کے فریقین کا تعین کرتے ہوئے ان کے مندر جات کو زیر بحث لائیں۔ عمیر نبری مربع حدی بر مندرج شر معل حدید ہے والین در برد اسلام و فروان	ن جرد. منبر6:
	زير بحث لايمل عيد نبري مرياهي مزر مندري شر معظمريه املي في دريد المسك وهوان	
(20)	مابعد عبد نبوی مظافیظ ، مسلم تاریخ کے تناظر میں فد ہبی رواداری کوزیر بحث لائیں۔	نبر7:
(20)	مغربی تبذیب کے بارے میں آج کے مسلم طلقول میں کیانقط نظریائے جاتے ہیں؟ان کی نشاندہی کرے ان کا تجزیہ	نبر8:
	کریں۔	

Page 3 of 3